様式第1号(第3条関係)

墓所利用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　渋川市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　本籍

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　○印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　渋川市有墓地を利用したいので、渋川市有墓地条例第6条の規定により申請します。

墓地の名称

旧墓地　　新墓地　　第1分区　　第2分区　　第3分区

区 画 番 号

号

区 画 面 積

m

2

備

考

添 付
住民票の写し

書 類